
 NUMERY TELEFONÓW DO KONTAKTU 
 
 

58-588-22-01 
58-588-22-02 
58-588-22-03 
 
Naczelnik Wydziału Inwestycyjnego 691-104-220 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 691-102-815 
 
Telefony wewnętrzne: 

 

Lp. Imię i Nazwisko pracownika e-mail Nr 
wew. 

SEKRETARIAT 

1. Małgorzata Hering skarszewy@skarszewy.pl 14,15 

SAMODZIELNE STANOWISKO 

2. Grzegorz Nicia grzegorz.nicia@skarszewy.pl 11 

URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. Justyna Czaplewska 
Kierownik USC 

usc@skarszewy.pl 
justyna.czaplewska@skarszewy.pl 19 

4. Ewelina Bąk 
Z-ca Kierownika USC ewelina.bak@skarszewy.pl 40 

5. Mariola Brzoskowska mariola.brzoskowska@skarszewy.pl 40 

WYDZIAŁ INWESTYCYJNY 

6. Andrzej Janikowski - Naczelnik andrzej.janikowski@skarszewy.pl 33 

7. Dariusz Alaburda dariusz.alaburda@skarszewy.pl  32 

8. Martyna Galińska martyna.galinska@skarszewy.pl 32 

  9. Ireneusz Zwarra ireneusz.zwarra@skarszewy.pl 28 

10. Ryszard Muchowski  ryszard.muchowski@skarszewy.pl 28 

11. Józef Gdaniec jozef.gdaniec@skarszewy.pl 17 

WYDZIAŁ PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I NIERUCHOMOŚCI 

12. Katarzyna Warkocka - 
Naczelnik katarzyna.warkocka@skarszewy.pl 37 

13. Magdalena Steinmetz magdalena.steinmetz@skarszewy.pl 37 

14. Małgorzata Pstrong malgorzata.pstrong@skarszewy.pl 37 

15. Rafał Kłopotek rafal.klopotek@skarszewy.pl 34 

16. Ewa Spierewka ewa.spierewka@skarszewy.pl 34 



WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

17. Katarzyna Woźny - Naczelnik katarzyna.wozny@skarszewy.pl 35 

18. Joanna Hoffmann joanna.hoffmann@skarszewy.pl 22 

19. Aleksandra Wysiecka aleksandra.wysiecka@skarszewy.pl 22 

20. Adam Becker  adam.becker@skarszewy.pl 11 

21. Marcin Komar admin@skarszewy.pl 36 

22. Ryszard Flissikowski ryszard.flissikowski@skarszewy.pl 21 

BIURO DS. OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ I OBRONY CYWILNEJ 

23. Kamil Szynwelski   kamil.szynwelski@skarszewy.pl  OSP 

24. Wojciech Glinkowski wojciech.glinkowski@skarszewy.pl  11 

WYDZIAŁ FUNDUSZY EUROPEJSKICH 

25. Jarosław Kolaska – Naczelnik jaroslaw.kolaska@skarszewy.pl 38 

26. Maciej Jędrzyński maciej.jedrzynski@skarszewy.pl 39 

27. Katarzyna Nowak katarzyna.nowak@skarszewy.pl 39 

28. Monika Reclaf monika.reclaf@skarszewy.pl  26 

29. Joanna Młyńska joanna.mlynska@skarszewy.pl 26 

WYDZIAŁ FINANSOWY 

30. Beata Buchholc – Naczelnik beata.buchholc@skarszewy.pl 31 

31. Magdalena Muchowska – 
Zastępca Naczelnika 

magdalena.muchowska@skarszewy.pl 50 

32. Marzena Brandt marzena.brandt@skarszewy.pl 50 

33. Marcelina Roszkowska marcelina.roszkowska@skarszewy.pl 50 

34. Klaudia Lefanczyk klaudia.lefanczyk@skarszewy.pl 50 

35. Katarzyna Pielecka katarzyna.pielecka@skarszewy.pl 18 

36. Marlena Muchowska marlena.muchowska@skarszewy.pl 18 

37. Joanna Brzezińska joanna.brzezinska@skarszewy.pl 18 

38. Katarzyna Janikowska katarzyna.janikowska@skarszewy.pl 20 

39. Ewa Stolz ewa.stolz@skarszewy.pl 12 

40. Hanna Tywusik hanna.tywusik@skarszewy.pl 12 
 


